

Keski-satakunnan vammaisneuvosto

Kokous 3/2023, 23.5. klo 13:00, Villilän kartano (läsnäolokokous), Nakkila

Pöytäkirja

Erja Simonen, Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry
~~Nina Välimäki, Harjavallan seudun Invalidit ry~~
Markus Mäkinen, Satakunnan neuroyhdistys ry
~~Satu Seppä, Eurajoen Kehitysvammaisten Tuki ry~~
Riitta Tillqvist, Satakunnan näkövammaiset ry (varsinainen jäsen) ja
Satakunnan Kuulovammaiset Ry,
~~Margit Hakahuhta, Harjavallan Seudun Kuulo ry (varajäsen)~~

~~Marko Mikkola, Eurajoki~~
Heidi Helkio-Mäkelä, Eurajoki
Birgitta Kause, Harjavalta
Riikka Lammi, Harjavalta
Sari Ketola, Nakkila
Markus Ojakoski, Nakkila
~~Raisa Juutilainen, Kokemäki~~
Elina Heinilä, Kokemäki

1. Kokouksen avaus

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä edellisen kokouksen pöytäkirja

Kokouskutsu ja esityslista lähetettiin 7 päivää ennen kokousta.

Toimintasäännön mukaan vammaisneuvosto on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään neljä (4) jäsentä on paikalla.

Huhtikuun 2023 kokouksen pöytäkirja on esityslistan liitteenä.

Päätös: Hyväksytty

3. Lausuntopyynnön käsittely, vammaisten lasten tuetusta koulunkäynnistä (Nakkila, Harjavalta, Kokemäki, Eurajoki)

Käsiteltiin sivistysjohtajien lausunnot pyyntöä koskien. Vammaisneuvosto pyytää ao. kuntien sivistysjohtajia osallistumaan vammaisneuvoston seuraavaan kokoukseen. Toivottiin kaikilta kunnilta Harjavallan

sivistysjohtajan taulukon mukaisia tietoja tehostetun ja erityisen tuen oppilaista ja koulun ohjaajaresursseista. Malli lähetetään muille sivistysjohtajille kutsun liitteenä.

Henkilökohtaisen avustajan osallistuminen oppitunneille oppilaan kanssa pitää olla mahdollista, jos sellainen on myönnetty oppilaalle hyvinvointialueen vammaispalveluista.

Asenteet ja vanhat kangistuneet rakenteet eivät voi enää vaikuttaa tänä päivänä kouluissa, vaan inklusiota on toteutettava. Vammaisneuvosto lausuu, että sivistystoimessa noudatetaan yhdenvertaisuuden ja osallisuuden periaatteita sekä järjestetään tarpeellinen tuki ja palvelut tarveperusteisesti

Koulujen aisti- ja muu esteettömyys on huomioitava jatkossa paremmin kunnissa, koska erityisen ja tehostetun tuen tarpeet lisääntyvät tulevaisuudessa, vaikka oppilasmäärät saattavat vähetä. Alueella on vireillä koulurakennushankkeita, joiden suunnitteluun vammaisneuvosto tarjoaa asiantuntemusta jo suunnitteluvaiheessa. Erityisen ja tehostetun tuen tarpeet lisääntyvät tulevaisuudessa, vaikka oppilasmäärät saattavat vähetä.

Erityisluokkien opettajien, avustajien ja ohjaajien osaamisesta ja koulutuksesta on huolehdittava. Oppimisen tukena on käytettävä riittävästi avustajia oppimisen tuen tarpeen mukaan.

Hyvinvointialueen vammaispalveluista saattaa saada henkilökohtaisen avustajan vammaiselle lapselleen myös oppimisen tueksi kouluun.

Vammaisneuvosto suosittelee kaikilta jäsenkunnilta yksilöllistä tarkastelua tuen tarpeesta.

Puhuttiin salassapitovelvollisuuden alaisten tietojen käsittelystä. Todettiin, että vammaisneuvosto voi yleisellä tasolla ottaa kantaa ja käsitellä vammaisneuvostolle tiedoksi tuotuihin asioihin.

4. Vammaispoliittinen ohjelma

Esiteltiin suunnitelmaa vammaispolitiisen ohjelmasta. Ohjelmaa työstävät kuntien edustajat ja ohjelman edistymistä esitellään vammaisneuvostolle tulevissa kokouksissa.

5. Vammaisvaikutusarvioinnit kunnissa vireillä olevista rakennusprojekteista/ päätöksistä

Kokemäelle on tulossa liikuntakenttä, palataan syksyllä suunnitelmiin.

Esiteltiin Harjavallan liikuntapuistoa sekä Harjavallan kunnan teknisen toimen johtajan Petri Katajiston selvitystä esteettömyyteen liittyvistä

asioita. Vammaisneuvoston jäsenet käyvät tutustumassa puistoon ja antavat ehdotukset invapaikoituksen sijainnista. Liikuntapuisto ympäristöineen on vielä rakennusvaiheessa.

Keskusteltiin Nakkilan uuden yhtenäiskoulu -hankkeen aikataulusta. Markus Ojakoski kommentoi että vaikuttamistoimielimiä osallistetaan hankkeen etenemisessä.

6. Muut esille tulevat asiat

1) Ajankohtaiset asiat

Erja Simonen nosti esille hyvinvointialueen nousseet asiakasmaksut. Vammaisneuvosta esittää asiaa käsiteltävän tulevassa hyvinvointialueen hyvinvointineuvostossa.

Elina Heinilä kutsui vammaisneuvostonjäsenen Kokemäki -päivään 10.6.2023 klo 12–13. Paikalle pääsee Riitta Tillqvist.

2) Seuraava kokous

Seuraavan kokous on 13.9.2023 klo 13-14.30 Nakkilan kunnanvirastolla, hallituksen huone. Hybridikokous.

7. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 14.41

Puheenjohtaja
Erja Simonen

Sihteeri
Sari Ketola
